

**Konge Holding ApS**  
**Lærkevangen 11, 8970 Havndal**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 82 97 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

**Søren Christian Konge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konge Holding ApS  
Lærkevangen 11  
8970 Havndal

CVR-nr.: 30 82 97 51  
Stiftet: 17. august 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Konge

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og eje af værdipapirer, samt besiddelse af anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.750 kr. mod -11.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736.511 kr. mod -467.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.750</b>	<b>-11.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.300	-445.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.478	57.655
Andre finansielle indtægter	906.033	511.316
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	204.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-278.241	-805.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>850.820</b>	<b>-488.893</b>
2 Skat af årets resultat	-114.309	21.094
<b>Årets resultat</b>	<b>736.511</b>	<b>-467.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	736.511	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>736.511</b>	<b>-467.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.010	54.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.010</u>	<u>54.710</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>239.010</u></b>	<b><u>54.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.331.080	1.258.228
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.861	22.373
Andre tilgodehavender	888.604	854.427
Tilgodehavender i alt	<u>2.268.545</u>	<u>2.196.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.611.030	6.220.088
Værdipapirer i alt	<u>6.611.030</u>	<u>6.220.088</u>
Likvide beholdninger	<u>616.341</u>	<u>531.790</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.495.916</u></b>	<b><u>8.948.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.734.926</u></b>	<b><u>9.002.977</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.489.909	8.753.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.614.909</b>	<b>8.878.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	114.377	0
Anden gæld	15	118.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.017	124.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.017</b>	<b>124.579</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.734.926</b>	<b>9.002.977</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.221.197	9.346.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.799	-467.799
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.753.398	8.878.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	736.511	736.511
	<b>125.000</b>	<b>9.489.909</b>	<b>9.614.909</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	278.241	805.627
	<u>278.241</u>	<u>805.627</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	114.554	-22.374
Regulering af tidligere års skat	-245	1.280
	<u>114.309</u>	<u>-21.094</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	6.611.030
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>424.515</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
